www.alpametrology.comPRODUCT CATALOGUEA.16
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Calibro con punte per esterni.
Accuratezza ± 0,05 mm (300). Risoluzione 0,05 mm.
Corsoio con bloccaggio a vite e regolazione micrometrica. Esecuzione accurata.
Pie de rey con patas para exteriores.
Precisión ± 0,05 mm (300). Resolución 0,05 mm.
Corredera con bloqueo con tornillos y regulación micrométrica. Ejecución precisa.
Puntalini disponibili a pag. A. 39
Puntas disponible en la página A. 39
Cod. Campo
mm
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
mm
F
mm
AB040300 0 ÷ 300 440 32 100 5 18 10 0,5
AB040400 0 ÷ 400 570
45
125
10 24 15
1,3
AB040500 0 ÷ 500 680 150 1,5
D
C
F
B
E
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Calibro con punte per interni.
Accuratezza ± 0,05 mm (300). Risoluzione 0,02 mm.
Corsoio con bloccaggio a vite e regolazione micrometrica. Esecuzione accurata.
Pie de rey con patas para interiores.
Precisión ± 0,05 mm (300). Resolución 0,02 mm.
Corredera con bloqueo con tornillos y regulación micrométrica. Ejecución precisa.
Puntalini disponibili a pag. A. 39
Puntas disponible en la página A. 39
Cod. Campo
mm
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
mm
F
mm
G
mm
AB045300 0 ÷ 300 440 40 24,5 5 20 10 90 0,6
AB045500 0 ÷ 500 680 60 51,5
10
31
15 150
1,5
AB045600 0 ÷ 600 780 46 39 24 1,8
AB0451000 0 ÷ 1000 1270 60 51,5 31 3,5
D
G
F
B C
E